
11.05.2025 in 31542 Bad Nenndorf Buchenallee 2

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Han P Nen P Ges. ø Punkte

Anzahl Runden: 4

1. MGC Göttingen 260 0 0,000 0

2. MC Möve Cuxhaven 272 0 0,000 0

3. BGC Wolfsburg 276 0 0,000 0

4. TSV Salzgitter 1 268 0 0,000 0

5. MGC Peine 272 0 0,000 0

6. BGC Bad Nenndorf 261 0 0,000 0

7. BGC Goslar 275 0 0,000 0

8. TSV Salzgitter 2 287 0 0,000 0

9. BGC Northeim 309 0 0,000 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 P R2 P R3 P R4 P Ges. ø Punkte

5. MGC Peine 68 13 64 13 66 12 74 15 272 22,667 53

4. TSV Salzgitter 1 65 9 67 6 70 16 66 15 268 22,333 46

2. MC Möve Cuxhaven 67 16 67 9 66 4 72 11 272 22,667 40

6. BGC Bad Nenndorf 67 3 69 13 62 8 63 11 261 21,750 35

1. MGC Göttingen 66 6 65 16 66 12 63 0 260 21,667 34

3. BGC Wolfsburg 77 9 65 9 68 12 66 3 276 23,000 33

7. BGC Goslar 66 13 70 4 69 6 70 7 275 22,917 30

9. BGC Northeim 78 0 77 2 82 2 72 7 309 25,750 11

8. TSV Salzgitter 2 65 3 76 0 76 0 70 3 287 23,917 6

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

 Han P Nen P Ges. ø Punkte

Anzahl Runden: 4 4

1. MGC Göttingen 352 60 272 34 624 26,000 94

2. MGC Peine 379 34 260 53 639 26,625 87

3. TSV Salzgitter 1 382 38 261 46 643 26,792 84

4. MC Möve Cuxhaven 379 41 268 40 647 26,958 81

5. BGC Wolfsburg 381 40 272 33 653 27,208 73

6. BGC Bad Nenndorf 385 34 276 35 661 27,542 69

7. BGC Goslar 383 33 275 30 658 27,417 63

8. TSV Salzgitter 2 427 8 308 6 735 30,625 14

9. BGC Northeim 0 0 300 11 300 12,500 11

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

Seniorenmannschaften: TSV Salzgitter I 62

Damen: Grishutina, Anastasia BGC Hannover 21

Herren: Sperling, Sascha BGC Bad Nenndorf 19

Jugend männlich: Neidenberger, Luis MGC Peine 21

Schülerinnen: Havemann, Hanna BGC Bad Nenndorf 23

Senioren I: Busch, Michael BGC Goslar 19

Senioren II: Poser, Stefan BGC Hannover 19

Kempa, Norbert BGC Northeim 19

Seniorinnen I: Warnecke, Nicole BGC Wolfsburg 22

Warnecke, Jenifer BGC Wolfsburg 22

Busch, Simona BGC Goslar 22

Seniorinnen II: Kempa, Marina BGC Northeim 21

Otten, Sabine TSV Salzgitter I 21

Reinicke, Andrea MC Möve Cuxhaven 21

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Hannover, 11.05.2025

Für die Richtigkeit

Bettina Heiisch

(Turnierleiter)

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

2. Spieltag Seniorenmannschaftsmeisterschaft 2025

 Einzelrangliste für alle Kategorien

Ergebnisliste

10436Heinisch Bettina BGC Bad Nenndorf

BGC Northeim

MGC Peine

MC Möve Cuxhaven

18185

17396

18799

Hans-Jochen Boenisch

Christian Spandau

Andrea Reinicke

Reihenfolge Kategorien: Mannschaften, H, Kinder/Jugend,D,Sw2;Sm2,Sw 1, Sm 1,Sm 1, Sw 1

31396

43782

42332

44862

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 11.05.2025 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: BGC Bad Nenndorf 10436

Oberschiedsrichter: BGC Northeim 18185

Schiedsrichter: MGC Peine 17396

Schiedsrichter: MC Möve Cuxhaven 18799

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum:11.05.2025 in 31542 Bad Nenndorf Buchenallee 2Turnierleiter:

Turnierprotokoll

2. Spieltag Seniorenmannschaftsmeisterschaft 2025
 Einzelrangliste für alle Kategorien

MVBN

31452 Bad Nenndorf Buchenallee 2

Eternit

keine

Heinisch Bettina

Hans-Jochen Boenisch

Christian Spandau

Andrea Reinicke

Entfällt keine

gez. Heinisch Bettina

entfällt

gez. Hans-Jochen Boenisch



I. Gesamtwertung:

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 Sm 1 21 21 20 20 82 20,500 1

2. Sperling Sascha BGC Bad Nenndorf 40159 H 19 20 22 22 83 20,750 3

3. Kempa Norbert BGC Northeim 30988 Sm 2 21 22 22 19 84 21,000 3

4. Widera Bernd BGC Wolfsburg 41894 Sm 1 21 20 21 22 84 21,000 2

5. Grunert Frank MGC Peine 50093 Sm 1 22 20 22 20 84 21,000 2

6. Spandau Christian MGC Peine 42332 Sm 1 22 22 22 21 87 21,750 1

7. Sperling Sven BGC Bad Nenndorf 40389 H 22 22 23 20 87 21,750 3

8. Fabry Holger MGC Göttingen 30064 Sm 2 20 22 21 24 87 21,750 4

9. Schäning Sven TSV Salzgitter 66787 Sm 1 22 24 21 21 88 22,000 3

10. Hasse Lars MGC Göttingen 43779 Sm 1 24 21 20 23 88 22,000 4

11. Gehrke Jörg MGC Peine 1963 Sm 1 22 23 22 22 89 22,250 1

12. Wustrack Christian MC Möve Cuxhaven 28259 Sm 2 20 23 23 23 89 22,250 3

13. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 Sw 2 24 22 23 21 90 22,500 3

14. Poser Stefan BGC Hannover 49886 Sm 2 25 25 19 21 90 22,500 6

15. Otten Sabine TSV Salzgitter 28901 Sw 2 24 24 21 22 91 22,750 3

16. Busch Michael BGC Goslar 46026 Sm 1 19 24 23 25 91 22,750 6

17. Busche Philip MGC Göttingen 10586 Sm 2 22 23 26 20 91 22,750 6

18. Somnitz Christian MC Möve Cuxhaven 49260 Sm 1 21 25 24 22 92 23,000 4

19. Badtke Gerhard BGC Bad Nenndorf 43414 Sm 2 28 21 20 23 92 23,000 8

20. Jahr Konrad MGC Göttingen 24925 Sm 2 23 21 22 27 93 23,250 6

21. Boenisch Hans-Jochen BGC Northeim 43782 Sm 1 23 22 25 23 93 23,250 3

22. Grishutina Anastasia BGC Hannover 67999 D 25 24 21 23 93 23,250 4

23. Heinisch Hans-Werner BGC Bad Nenndorf 31397 Sm 2 27 21 25 21 94 23,500 6

24. von dem Knesebeck Andreas MGC Göttingen 25562 Sm 2 21 22 24 27 94 23,500 6

25. Lepa Björn-Fabian TSV Salzgitter 36564 H 25 21 20 28 94 23,500 8

26. Busch Simona BGC Goslar 45253 Sw 1 24 25 24 22 95 23,750 3

27. Nowsky Peter MGC Göttingen 30639 Sm 2 24 22 25 24 95 23,750 3

28. Kirpal Stefan BGC Bad Nenndorf 51586 Sm 1 24 23 26 22 95 23,750 4

29. Warnecke Nicole BGC Wolfsburg 46911 Sw 1 22 23 25 25 95 23,750 3

30. Neidenberger Luis MGC Peine 67714 Jm 26 26 21 22 95 23,750 5

31. Fischer Marcus BGC Wolfsburg 43587 Sm 1 24 24 23 25 96 24,000 2

32. Rath Markus BGC Goslar 65824 Sm 1 23 22 24 27 96 24,000 5

33. Wesemann Florian BGC Diepholz 35546 H 22 26 25 23 96 24,000 4

34. Vellone Nicolo BGC Bad Nenndorf 27127 Sm 2 26 23 23 25 97 24,250 3

35. Quandt Frank MGC Peine 44691 Sm 1 25 24 23 26 98 24,500 3

36. Brandstettner Uwe BGC Goslar 65833 Sm 1 31 24 22 23 100 25,000 9

37. Warnecke Jenifer BGC Wolfsburg 1612 Sw 1 26 26 22 26 100 25,000 4

38. Hennies Holger MC Möve Cuxhaven 50094 Sm 1 23 28 25 24 100 25,000 5

39. Köhler Frank MC Möve Cuxhaven 38040 Sm 2 29 22 27 23 101 25,250 7

40. Badtke Monika BGC Bad Nenndorf 46800 Sw 2 22 23 29 27 101 25,250 7

41. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 Sm 2 28 27 25 21 101 25,250 7

42. Vedder Joachim TSV Salzgitter 67936 Sm 2 23 27 29 23 102 25,500 6

43. Peucker Viola TSV Salzgitter 35460 Sw 1 29 24 23 26 102 25,500 6

44. Schäning Petra TSV Salzgitter 67243 Sw 1 26 24 29 23 102 25,500 6

45. Raschke-Dejoks Isabell MC Möve Cuxhaven 884 D 26 24 28 24 102 25,500 4

46. Wolff Ulf-Michael BGC Hannover 66527 Sm 2 20 29 30 23 102 25,500 10

47. Kampe Cornelia MGC Peine 35257 Sw 2 26 26 26 25 103 25,750 1

48. Bätge Richard TSV Salzgitter 46910 Sm 2 28 26 24 26 104 26,000 4

49. Havemann Hanna BGC Bad Nenndorf 67958 Schw 26 28 27 23 104 26,000 5

50. Heerich Ralph MGC Kassel 21948 Sm 2 35 24 23 24 106 26,500 12

51. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 Sm 2 27 24 33 25 109 27,250 9

52. Kempa Marina BGC Northeim 955 Sw 2 21 32 29 28 110 27,500 11

53. Weddle Christopher BGC Hannover 68002 Sm 1 30 25 26 30 111 27,750

54. Päuser Cornelia MGC Kassel 36042 Sw 2 28 26 40 29 123 30,750 14



J. Kategoriewertung:

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Damen

1. Grishutina Anastasia BGC Hannover 67999 D 25 24 21 23 93 23,250 4

2. Raschke-Dejoks Isabell MC Möve Cuxhaven 884 D 26 24 28 24 102 25,500 4

2. Herren / Allgemeine Klasse

1. Sperling Sascha BGC Bad Nenndorf 40159 H 19 20 22 22 83 20,750 3

2. Sperling Sven BGC Bad Nenndorf 40389 H 22 22 23 20 87 21,750 3

3. Lepa Björn-Fabian TSV Salzgitter 36564 H 25 21 20 28 94 23,500 8

4. Wesemann Florian BGC Diepholz 35546 H 22 26 25 23 96 24,000 4

3. Senioren 1

1. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 Sm 1 21 21 20 20 82 20,500 1

2. Widera Bernd BGC Wolfsburg 41894 Sm 1 21 20 21 22 84 21,000 2

3. Grunert Frank MGC Peine 50093 Sm 1 22 20 22 20 84 21,000 2

4. Spandau Christian MGC Peine 42332 Sm 1 22 22 22 21 87 21,750 1

5. Schäning Sven TSV Salzgitter 66787 Sm 1 22 24 21 21 88 22,000 3

6. Hasse Lars MGC Göttingen 43779 Sm 1 24 21 20 23 88 22,000 4

7. Gehrke Jörg MGC Peine 1963 Sm 1 22 23 22 22 89 22,250 1

8. Busch Michael BGC Goslar 46026 Sm 1 19 24 23 25 91 22,750 6

9. Somnitz Christian MC Möve Cuxhaven 49260 Sm 1 21 25 24 22 92 23,000 4

10. Boenisch Hans-Jochen BGC Northeim 43782 Sm 1 23 22 25 23 93 23,250 3

11. Kirpal Stefan BGC Bad Nenndorf 51586 Sm 1 24 23 26 22 95 23,750 4

12. Fischer Marcus BGC Wolfsburg 43587 Sm 1 24 24 23 25 96 24,000 2

13. Rath Markus BGC Goslar 65824 Sm 1 23 22 24 27 96 24,000 5

14. Quandt Frank MGC Peine 44691 Sm 1 25 24 23 26 98 24,500 3

15. Brandstettner Uwe BGC Goslar 65833 Sm 1 31 24 22 23 100 25,000 9

16. Hennies Holger MC Möve Cuxhaven 50094 Sm 1 23 28 25 24 100 25,000 5

17. Weddle Christopher BGC Hannover 68002 Sm 1 30 25 26 30 111 27,750 5

4. Senioren 2

1. Kempa Norbert BGC Northeim 30988 Sm 2 21 22 22 19 84 21,000 3

2. Fabry Holger MGC Göttingen 30064 Sm 2 20 22 21 24 87 21,750 4

3. Wustrack Christian MC Möve Cuxhaven 28259 Sm 2 20 23 23 23 89 22,250 3

4. Poser Stefan BGC Hannover 49886 Sm 2 25 25 19 21 90 22,500 6

5. Busche Philip MGC Göttingen 10586 Sm 2 22 23 26 20 91 22,750 6

6. Badtke Gerhard BGC Bad Nenndorf 43414 Sm 2 28 21 20 23 92 23,000 8

7. Jahr Konrad MGC Göttingen 24925 Sm 2 23 21 22 27 93 23,250 6

8. Heinisch Hans-Werner BGC Bad Nenndorf 31397 Sm 2 27 21 25 21 94 23,500 6

9. von dem Knesebeck Andreas MGC Göttingen 25562 Sm 2 21 22 24 27 94 23,500 6

10. Nowsky Peter MGC Göttingen 30639 Sm 2 24 22 25 24 95 23,750 3

11. Vellone Nicolo BGC Bad Nenndorf 27127 Sm 2 26 23 23 25 97 24,250 3

12. Köhler Frank MC Möve Cuxhaven 38040 Sm 2 29 22 27 23 101 25,250 7

13. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 Sm 2 28 27 25 21 101 25,250 7

14. Vedder Joachim TSV Salzgitter 67936 Sm 2 23 27 29 23 102 25,500 6

15. Wolff Ulf-Michael BGC Hannover 66527 Sm 2 20 29 30 23 102 25,500 10

16. Bätge Richard TSV Salzgitter 46910 Sm 2 28 26 24 26 104 26,000 4

17. Heerich Ralph MGC Kassel 21948 Sm 2 35 24 23 24 106 26,500 12

18. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 Sm 2 27 24 33 25 109 27,250 9

5. Seniorinnen 1

1. Busch Simona BGC Goslar 45253 Sw 1 24 25 24 22 95 23,750 3

2. Warnecke Nicole BGC Wolfsburg 46911 Sw 1 22 23 25 25 95 23,750 3

3. Warnecke Jenifer BGC Wolfsburg 1612 Sw 1 26 26 22 26 100 25,000 4

4. Peucker Viola TSV Salzgitter 35460 Sw 1 29 24 23 26 102 25,500 6

5. Schäning Petra TSV Salzgitter 67243 Sw 1 26 24 29 23 102 25,500 6

6. Seniorinnen 2

1. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 Sw 2 24 22 23 21 90 22,500 3

2. Otten Sabine TSV Salzgitter 28901 Sw 2 24 24 21 22 91 22,750 3

3. Badtke Monika BGC Bad Nenndorf 46800 Sw 2 22 23 29 27 101 25,250 7

4. Kampe Cornelia MGC Peine 35257 Sw 2 26 26 26 25 103 25,750 1

5. Kempa Marina BGC Northeim 955 Sw 2 21 32 29 28 110 27,500 11

6. Päuser Cornelia MGC Kassel 36042 Sw 2 28 26 40 29 123 30,750 14

7. Jugend männlich

1. Neidenberger Luis MGC Peine 67714 Jm 26 26 21 22 95 23,750 5

1. Havemann Hanna BGC Bad Nenndorf 67958 Schw 26 28 27 23 104 26,000 5

8. Schülerinnen



K. Ranglistenstand:

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. Han P Nen P Ges. ø Punkte

1. Damen

1. Raschke-Dejoks Isabell MC Möve Cuxhaven 884 D 129 2 102 2 231 28,875 4

2. Grishutina Anastasia BGC Hannover 67999 D 0 93 2 93 23,250 2

2. Herren / Allgemeine Klasse

1. Sperling Sven BGC Bad Nenndorf 40389 H 115 17 87 16 202 25,250 33

2. Lepa Björn-Fabian TSV Salzgitter 36564 H 121 12 94 14 215 26,875 26

3. Sperling Sascha BGC Bad Nenndorf 40159 H 127 8 83 18 210 26,250 26

4. Wesemann Florian BGC Diepholz 35546 H 135 6 96 12 231 28,875 18

5. Suchomel Brian MGC Göttingen 37780 H 115 17 0 115 28,750 17

6. Deutschmann Philip MGC Göttingen 38478 H 118 14 0 118 29,500 14

7. Kreitz Rene BGC Hannover 36641 H 125 10 0 125 31,250 10

8. Biermann Christoph MGC Göttingen 33608 H Abbr. 4 0 0 4

9. Weißmann Henning MGC Göttingen 33604 H 0 0 0 0

10. Patorra Marcel TSV Salzgitter 35530 H 0 0 0 0

3. Jugend männlich

1. Neidenberger Luis MGC Peine 67714 Jm 135 2 95 2 230 28,750 4

4. Schülerinnen

1. Havemann Hanna BGC Bad Nenndorf 67958 Schw 180 2 104 2 284 35,500 4

5. Senioren 1

1. Heinisch Marco BGC Bad Nenndorf 41617 Sm 1 129 26 0 0 129 16,125 26

2. Riemann Michael MGC Kassel 30817 Sm 1 141 9 0 0 141 17,625 9

3. Schulz Matthias MGC Göttingen 43682 Sm 1 141 9 0 0 141 17,625 9

4. Nelles Benjamin MGC Kassel 66360 Sm 1 0 0 0 0 0

5. Niebuhr Jörg BGC Northeim 66206 Sm 1 0 0 0 0 0

6. Wesselmäcking Volker TSV Salzgitter 43598 Sm 1 0 0 0 0 0

7. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 Sm 1 118 36 82 18 200 25,000 72

8. Grunert Frank MGC Peine 50093 Sm 1 129 26 84 17 213 26,625 61

9. Widera Bernd BGC Wolfsburg 41894 Sm 1 132 22 84 17 216 27,000 57

10. Spandau Christian MGC Peine 42332 Sm 1 127 30 87 12 214 26,750 60

11. Schäning Sven TSV Salzgitter 66787 Sm 1 133 18 88 10 221 27,625 46

12. Gehrke Jörg MGC Peine 1963 Sm 1 145 6 89 234 29,250 32

13. Busch Michael BGC Goslar 46026 Sm 1 122 34 91 213 26,625 58

14. Somnitz Christian MC Möve Cuxhaven 49260 Sm 1 136 12 92 228 28,500 34

15. Kirpal Stefan BGC Bad Nenndorf 51586 Sm 1 133 18 95 228 28,500 38

16. Rath Markus BGC Goslar 65824 Sm 1 129 26 96 225 28,125 44

17. Brandstettner Uwe BGC Goslar 65833 Sm 1 133 18 100 233 29,125 35

18. Hennies Holger MC Möve Cuxhaven 50094 Sm 1 135 14 100 235 29,375 31

19. Weddle Christopher BGC Hannover 68002 Sm 1 125 32 111 236 29,500 44

6. Senioren 2

1. Nowsky Peter MGC Göttingen 30639 Sm 2 118 42 213 26,625 68

2. von dem Knesebeck Andreas MGC Göttingen 25562 Sm 2 120 40 214 26,750 69

3. Poser Stefan BGC Hannover 49886 Sm 2 121 38 211 26,375 76

4. Busche Philip MGC Göttingen 10586 Sm 2 122 36 213 26,625 72

5. Jahr Konrad MGC Göttingen 24925 Sm 2 124 34 217 27,125 66

6. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 Sm 2 127 32 127 31,750 32

7. Wolff Ulf-Michael BGC Hannover 66527 Sm 2 128 30 230 28,750 49

8. Köhler Frank MC Möve Cuxhaven 38040 Sm 2 129 28 230 28,750 51

9. Heinisch Hans-Werner BGC Bad Nenndorf 31397 Sm 2 132 26 226 28,250 55

10. Vedder Joachim TSV Salzgitter 67936 Sm 2 133 23 235 29,375 42

11. Badtke Gerhard BGC Bad Nenndorf 43414 Sm 2 133 23 225 28,125 57

12. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 Sm 2 135 19 236 29,500 42

13. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 Sm 2 135 19 244 30,500 29

14. Engelmann Uwe MGC Peine 1359 Sm 2 150 15 150 37,500 15

15. Bätge Richard TSV Salzgitter 46910 Sm 2 150 15 254 31,750 29

16. Heerich Ralph MGC Kassel 21948 Sm 2 152 12 258 32,250 24

17. Fabry Holger MGC Göttingen 30064 Sm 2 0 87 21,750 40

18. Vellone Nicolo BGC Bad Nenndorf 27127 Sm 2 0 97 24,250 24

19. Grobe Thomas BGC Hannover 66339 Sm 2 0 0 0

20. Schatke Arno BGC Northeim 27121 Sm 2 0 0 0

21. Lorenz Uwe MC Möve Cuxhaven 33338 Sm 2 0 0 0

22. Kempa Norbert BGC Northeim 30988 Sm 2 0 84 21,000 42

7. Seniorinnen 1

1. Warnecke Nicole BGC Wolfsburg 46911 Sw 1 118 12 213 26,625 23

2. Warnecke Jenifer BGC Wolfsburg 1612 Sw 1 131 10 231 28,875 18

3. Busch Simona BGC Goslar 45253 Sw 1 138 8 233 29,125 19

4. Peucker Viola TSV Salzgitter 35460 Sw 1 141 6 243 30,375 11

5. Schäning Petra TSV Salzgitter 67243 Sw 1 144 4 246 30,750 9

6. von dem Knesebeck Alexandra MGC Göttingen 36691 Sw 1 0 0 0

7. Spandau Britta MGC Peine 33712 Sw 1 0 0 0

8. Seniorinnen 2

1. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 Sw 2 133 14 223 27,875 28

2. Otten Sabine TSV Salzgitter 28901 Sw 2 137 12 228 28,500 24

3. Badtke Monika BGC Bad Nenndorf 46800 Sw 2 138 10 239 29,875 20

4. Päuser Cornelia MGC Kassel 36042 Sw 2 145 8 268 67,000 12

5. Heublein Silvia MGC Göttingen 30655 Sw 2 0 0 0

6. Kampe Cornelia MGC Peine 35257 Sw 2 0 103 25,750 8

7. Kempa Marina BGC Northeim 955 Sw 2 0 110 27,500 6

8. Pfriem Heiderose TSV Salzgitter 47213 Sw 2 0 0 0



L. Mannschaftswertung:

1.
Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Nowsky Peter 30639 Sm 2 24 22 25 24 24 95

2 Jahr Konrad 24925 Sm 2 23 21 22 27 66 93

3 Hasse Lars 43779 Sm 1 24 21 20 23 88 88

4 von dem Knesebeck Andreas 25562 Sm 2 21 22 24 27 94 94

68 64 66 74 272

2.
Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Köhler Frank 38040 Sm 2 29 22 27 23 22 101

2 Wustrack Christian 28259 Sm 2 20 23 23 23 89 89

3 Somnitz Christian 49260 Sm 1 21 25 24 22 67 92

4 Reinicke Andrea 44862 Sw 2 24 22 23 21 90 90

65 67 70 66 268

3.
Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Widera Bernd 41894 Sm 1 21 20 21 22 84 84

2 Fischer Marcus 43587 Sm 1 24 24 23 25 96 96

3 Warnecke Jenifer 1612 Sw 1 26 26 22 26 22 100

4 Warnecke Nicole 46911 Sw 1 22 23 25 25 70 95

67 67 66 72 272

4.
Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Schäning Sven 66787 Sm 1 22 24 21 21 64 88

2 Peucker Viola 35460 Sw 1 29 24 23 26 24 102

3 Otten Sabine 28901 Sw 2 24 24 21 22 91 91

4 Otten Dirk 29114 Sm 1 21 21 20 20 82 82

1 Streicher 67 69 62 63 261

5.
Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Spandau Christian 42332 Sm 1 22 22 22 21 87 87

2 Gehrke Jörg 1963 Sm 1 22 23 22 22 89 89

3 Quandt Frank 44691 Sm 1 25 24 23 26 98

4 Grunert Frank 50093 Sm 1 22 20 22 20 84 84

66 65 66 63 260

6.
Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Vellone Nicolo 27127 Sm 2 26 23 23 25 49 97

2 Heinisch Hans-Werner 31397 Sm 2 27 21 25 21 94 94

3 Kirpal Stefan 51586 Sm 1 24 23 26 22 69 95

4 Badtke Gerhard 43414 Sm 2 28 21 20 23 64 92

77 65 68 66 2761 Streicher

BGC Bad Nenndorf 23,000

MGC Göttingen 22,667

1 Streicher

1 Streicher

1 Streicher

MC Möve Cuxhaven 22,333

1 Streicher

MGC Peine

BGC Wolfsburg 22,667

21,750TSV Salzgitter 1

21,667



7.
Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Busch Simona 45253 Sw 1 24 25 24 22 46 95

2 Brandstettner Uwe 65833 Sm 1 31 24 22 23 69 100

3 Rath Markus 65824 Sm 1 23 22 24 27 69 96

4 Busch Michael 46026 Sm 1 19 24 23 25 91 91

66 70 69 70 275

8.
Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1

2 Vedder Joachim 67936 Sm 2 23 27 29 23 102 102

3 Bätge Richard 46910 Sm 2 28 26 24 26 104 104

4 Schäning Petra 67243 Sw 1 26 24 29 23 102 102

77 77 82 72 308

9.
7 Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1

2 Kempa Norbert 30988 Sm 2 21 22 22 19 84 84

3 Kempa Marina 955 Sw 2 21 32 29 28 110 110

4 Boenisch Hans-Jochen 43782 Sm 1 23 22 25 23 93 93

65 76 76 70 287

23,917

Kein Streicher

BGC Northeim

Kein Streicher

TSV Salzgitter 2 25,667

1 Streicher

BGC Goslar 22,917


